
 

Kursutvärdering 
Institutionen för omvårdnad 
090-786 50 00 
 
 

 

210205 
Sid 1 (2)  

 210 2 

 Institution/enhet eller motsvarande 901 87 Umeå www.umu.se   
 

 

Kursnamn och poäng Radiografi III, 22,5hp   

Kurskod 3OM395  Termin (ht/vt årtal) Ht22 

Kurs inom program (ange program)/Fristående       

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Carlos Tejera 

Examinator Christina Juthberg  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 76%  

Muntlig utvärdering (datum) 221121 

 
Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  
90% 
 
 
Har kursen uppfyllt målen?   
Ja, enligt studenternas utvärdering 
 
Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 
Studenterna tyckte att kursintroduktionen hade ett bra upplägg. Bra med resurstid. 
Föreläsningarna tyckte studenterna var av bra kvalitet med rätt innehåll. Studenterna tyckte vidare 
att läkemedelsblocket var riktigt bra men önskade att ha introduktionen och resurstiderna på 
plats. De olika momenten vid CB-KTC utvärderades bra. Att ha PVK-träning med lärare före 
examinationen uppskattades av studenterna. Studenterna var mycket nöjda med sin VFU och en 
del studenter tyckte att den var den mest lärorika delen i kursen. Metodik före VFU tyckte 
studenterna var väl förberedande. Digitala tentorna tyckte studenterna var nyttiga och med 
aktuella frågor och på rätt nivå. Det digitala testet var lärorikt och väl förberedande inför 
examinationerna. Instruktionerna för examinationerna borde tydliggöras. Lite diffust om vad som 
gällde för bildseminariet.  En del frågor till läkemedelstentamen var svårförstådda och otydliga. En 
del krångel med digitala examinationerna.  Studenterna utvärderade positivt om att få information 
veckovis om de olika delarna i kursen. Totalt sett uttryckte studenterna att kursen som helhet var 
bra och lärorik med engagerade lärare, bra vägledning och planering.   
 
Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 
utvärderats? 
Studenterna tycker att de har fått ett bra bemötande och fått bra återkoppling på de olika 
momenten. Canvas har fungerat bra men ibland var det strul med digitala tentor 
 
 
Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
Metodiken vid CB-KTC kommer att utvecklas vidare. Det har beställts mer material till 
övningarna. Sectrabordet har uppdaterats. Röntgenundersökningarna som ingår i kursen kommer 
att ses över och aktualiseras.  De digitala examinationsformerna kommer att ses över och kommer 
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att ges i Inspera. Innehållet i föreläsningarna kommer att uppdateras och anpassas till de 
uppdaterade röntgenundersökningarna. Kursteamet kommer att gå igenom utvärderingen, 
innehåll och pedagogik för samtliga delar i kursen för att garantera att dessa behåller kvaliteten  
 
 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
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